海医教务〔2011〕64号

关于2011年海南医学院创新性实验项目

评审的通知

各项目申报人及相关单位：

根据《关于开展2011年大学生创新性实验项目申报工作的通知》（海医教务〔2011〕50号）的要求，全校共申报创新性实验项目47项。现决定开展项目集中评审工作。现将有关事项通知如下：

一、评审方式和时间安排
1、评审时间：
2011年10月27日（星期四 ）
上午8:00-12:00     下午 15:00-18:00
2、评审地点：
行政楼三楼第二会议室
3、评审程序：
（1）成立评审专家小组（名单另附）；
   （2）各项目申请人进行项目基本情况介绍，可制作PPT演示，限时5分钟；
（3）评委提问2-3分钟；

（4）并按照《海南医学院创新性实验项目评分标准》现场打分；
（5）工作人员统分，现场公布评分结果，各位专家对本组成绩签字确认；
（6）教务部将评审结果公示。
二、项目评审安排：

	上午：

	序号
	院、部（系）
	计划项目名称
	计划项目负责人
	班级

	1
	药学院
	海南道地黎药益智缩尿作用药效物质基础研究
	赖洪彬
	09药本

	2
	药学院
	枸橼酸他莫昔芬-HP-β-CD包合物的制备、鉴定及性质考察
	黄莹玺
	09药本

	3
	药学院
	活性炭纤维对水中Cr（Ⅵ）的去除研究
	黄莎莎
	09药本

	4
	药学院
	二氢杨梅素-铬配合物的合成及抗菌活性研究
	林雄斌
	10药本

	5
	国际护理学院
	不同备皮方式(对家兔)皮肤切口愈合的影响
	顾缓
	09护本

	6
	临床学院
	CT肝静脉、门静脉和下腔静脉成像研究
	赵李锋
	08影本

	7
	临床学院
	脂肪肝背景下局灶性病变诊断的比较影像学研究
	李园园
	08影本

	8
	临床学院
	颈椎MR 信号研究
	杨海波
	08影本

	9
	临床学院
	前列腺癌MRI应用价值
	吴先东
	08影本

	10
	临床学院
	舌癌的MRI应用价值研究
	仇萌萌
	08影本

	11
	临床学院
	磁共振扩散加权成像（DWI)与乳腺癌病理分级的相关性研究
	刘微
	10检本

	12
	临床学院
	64MSCT三维重建技术对肺结节的诊断价值
	杨晓岚
	08影本

	13
	临床学院
	64MSCT灌注成像在肺癌诊断中的应用研究
	陈晓正
	08影本

	14
	临床学院
	脑血管病危险因素对其预后的影响
	高丹
	10临本

	15
	临床学院
	海南省系统性红斑狼疮住院人群临床流行病学分析
	曾甜
	10临本

	16
	口腔医学院
	应用组织芯片探讨CD56、CD54在甲状腺乳头状癌中的鉴别诊断作用
	高白
	10检本

	17
	热带医学与检验医学院
	级联激活的Capri细胞培养体系的建立
	王会芬
	09检本

	18
	热带医学与检验医学院
	高选择性Cu2+离子荧光探针分子的合成及应用
	王婷
	10环境科学

	19
	中医学院
	穿心莲对胃溃疡大鼠幽门螺杆菌感染的修复作用研究
	邢明泉
	08中西医

	20
	理学院
	CD151过表达与胃癌细胞转移相关性研究
	翁文霞
	10临本

	21
	理学院
	芹菜素对高血压大鼠模型内皮素亚型表达的影响
	刘璇
	09临本

	22
	理学院
	妊高征患者胎儿脐带血管形态结构的变化
	陈凌宵
	10检本

	23
	理学院
	钙镁离子浓度变化对离体蟾蜍骨骼肌收缩的影响
	石梦娇
	09口腔

	24
	理学院
	紫茉莉根水提取物对Ⅱ型糖尿病小鼠降血糖作用的研究
	黄圣楷
	09临本

	25
	理学院
	VitB12及叶酸对大鼠听源性高血压的治疗作用
	凌肯
	09临本

	26
	理学院
	G6PD在氧化应激反应中的功能研究
	钟国柄
	09生物技术

	下午：

	序号
	院、部（系）
	计划项目名称
	计划项目负责人
	备注

	1
	人文社会科学部
	不同颜色对服刑人员心理健康状况的影响
	龙泉杉
	09应用心理

	2
	人文社会科学部
	团体心理辅导改善海南医学生时间管理倾向的实验研究
	焦先先
	09应用心理

	3
	人文社会科学部
	通过团体绘画心理辅导完善大学生情绪的实验研究---对大一新生社交情绪焦虑的改善
	黄钰花
	09应用心理

	4
	国际护理学院
	护理本科实习生的反思日记的质性研究
	李碧岚
	09护本

	5
	国际护理学院
	传统式抚触与改良式抚触的对照研究
	周小飞
	09护本

	6
	国际护理学院
	中医辨体健康教育在骨质疏松高危人群中的应用
	乔燕燕
	09护本

	7
	国际护理学院
	临床护士在日常工作中手部清洁的现状及影响因素的研究
	傅红英
	09护本

	8
	国际护理学院
	洗手液与清水清洗对护士手部清洁效果的比较
	吴丹
	09护本

	9
	国际护理学院
	分娩支持工具在第一产程中应用效果的研究
	许珊珊
	09护本

	10
	国际护理学院
	综合实验设计在《基础护理学》学习中的应用研究
	朱清
	09护本

	11
	临床学院
	海口地区儿童少年骨量发育水平的调查
	骆彦霏
	10临本

	12
	热带医学与检验医学院
	中水系统在海医校园区的应用探讨
	龙婷婷
	10环境科学

	13
	公共卫生学院
	大学生交流恐惧及教育环境满意度状况调查分析
	毛紫娟
	08预防

	14
	信息技术部
	医学图像教学处理实验系统设计与开发
	吴双兵
	10信管本

	15
	信息技术部
	基于Flash的人体骨骼教学系统的研究与开发
	谢广南
	10信管本

	16
	信息技术部
	C/S+B/S混合模式系统中数据库的复制、及网络安全的研究及应用
	王生秀
	09信管本

	17
	信息技术部
	CT图像重建计算机模拟实验研究
	王熙凤
	09信管本

	18
	信息技术部
	基于.NET健康养生管理系统设计
	王雪
	09信管本

	19
	信息技术部
	基于μC/OS-Ⅱ系统设计
	冯雪洋
	09信管本

	20
	信息技术部
	校园自动导游系器设计与制作
	梁艳华
	09信管本

	21
	信息技术部
	开关电源的研究与设计
	余桐
	09、10信管

请各项目负责人（包括参与项目人员）及观摩人员准时到场。
二〇一一年十月二十四日
主题词：创新性实验  评审
抄送：各二级学院 各实验中心、实验室、教研室
海南医学院教务部                2011年11月24日印发

         （共印50 份）
第 4 页 共 4 页